
 

 

2023-03-06, 9:00 h 

Plzeň, A kafe, Jetelová 2, 326 00 Plzeň 2-Slovany-Východní Předměstí 

 

Zápis z jednání 03/2023 

Přítomni: Lukáš Grundler – hejtman Karlovarský kraj, Milan Bejček – hejtman Plzeňského kraje, Václav 

Michálek – člen VV, Pavel Strejček – člen VV (omluven), Vladimír Grosser – člen VV, Václav John – člen VV,  

Václav Patera – manažer regionu, Dominik Dolejš – koordinátor regionu  

1) Jednání zahájil Milan Bejček, který řídil jednání. VV schvaluje program jednání / usnesení 2023-03-01 

2) VV schvaluje zápis z minulého jednání / usnesení 2023-03-02 

3) Zapisovatelem zápisu je Dominik Dolejš, ověřovatelem je V. Patera 

4) Ligová komise 

Dominik Dolejš informoval o problematice tvorbě rozpisů s ohledem na dojezdové vzdálenosti jednotlivých 

oddílů na ligové soutěže. Řešena případná změna v předpisech soutěží ohledně povolených začátků 

ligových turnajů. Diskutován postup při řešení pokusu o podvod v utkání 2. ligy juniorů. 

5) Komise rozvoje. 

Vznik nového oddílu TJ Sokol Sušice, organizace neligového nadstavbového turnaje elévů v Sušici. 

Diskutována změna systému turnajů Regionální ligy mužů a Karlovarské a Plzeňské ligy mužů vzhledem 

k počtu oddílů. 

6) Ekonomika 

Informace o plnění regionálního rozpočtu. 

7) Komise mládeže a metodiky 

Václav Patera informoval o přípravě regionálních výběrů, zatím probíhá příprava dívčích výběrů 

v Plzeňském kraji, a fungování trenérského vzdělávání v regionu. 

8) Komise rozhodčích a delegátů. 

Václav John nastínil probíhající semináře rozhodčích, proběhl praktický seminář rozhodčích, Václav Patera 

pak doplnil informace ohledně problémů s nominacemi při výrazné výpomoci okolním regionům. Uskuteční 

se seminář regionálních delegátů. 



 

 

9) Komise marketingu a medializace 

Dominik Dolejš informoval o zvýšené aktivitě na sociálních sítích i díky probíhajícím vyřazovacím částem 

ligových soutěží, aktuální příspěvky ohledně mládežnických turnajů. Pravidelný nárůst počtu sledujících. 

10) Různé 

VV bere na vědomí informace ze sekretariátu 

VV bere na vědomí zápis z cel VV 

VV bere na vědomí informace z komisí na cel. úrovni 

VV bere na vědomí materiály k připomínkování – bez připomínek 

11) Termín příštího jednán dle dohody 11.4.2023 / usnesení 2023-03-03 

 

Pokud není uvedeno jinak proběhlo hlasování: 

5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Konec jednání: 12:00   

 

Zapsal: D. Dolejš, Ověřil: V. Patera 

 


